I2941-1.0 it
Torsiometro a flangia
T40
Istruzioni di montaggio
3
HBMI2941-1.0 it
Note sulla sicurezza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     4
1 Campo di impiego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     8

41T40
HBMI2941-1.0 it
11 Codice di ordinazione
S
= Tipi PREFERENZIALI
- 0 -M -- S -
S Nessuna modifica speciale
K-T40- -
0 Senza rilevatore della velocità
Cod. Opzione 7: Modifiche su specifica del cliente
HU2 Segnale di uscita 240 kHz ± 120 kHz e ± 10 V, alimentazione 18...30 V=
Cod. Opzione 6: Rilevatore della velocità
SU2 Segnale di uscita 10 kHz ± 5 kHz e ± 10 V, alimentazione 18...30 V=
DU2 Segnale di uscita 60 kHz ± 30 kHz e ± 10 V, alimentazione 18...30 V=
M Metrico (N·m)
Cod.
S Standard
Cod. Opzione 4: Aggiustamento
ST Statore
Cod. Opzione 3: Precisione
MF Torsiometro completo
RO Rotore
002R 2 kN·m
Cod. Opzione 2: Componenti
005R 5 kN·m
001R 1 kN·m
Cod. Opzione 1: Coppia nominale fino a
200Q 200 N·m
No. Catalogo
003R 3 kN·m
K-T40
Opzione 5: Configurazione elettrica       [ solo con opzione 2 = MF / ST ]
010R 10 kN·m
500Q 500 N·m
12 Accessori
Articolo No. Cat.
Cavi di collegamento confezionati
Cavo di collegamento Coppia, 423 -- D-Sub 15P, 6 m 1−KAB149−6
Cavo di collegamento Coppia, 423 -- estremità libera, 6 m 1−KAB153−6
Prese volanti
423G-7S, a 7 poli (dritta) 3−3101.0247
423W-7S, a 7 poli (a 90°) 3−3312.0281
423G-8S, a 7 poli (dritta) 3−3312.0120
423W-8S, a 7 poli (a 90°) 3−3312.0282
Cavi di collegamento al metro (minima lunghezza ordinabile: 10 m, prezzo al metro)
Kab8/00−2/2/2 4−3301.0071
42 T40
HBM I2941-1.0 it
43T40
HBMI2941-1.0 it
Riserva di modifica.
Tutti i dati descrivono i nostri prodotti in forma generica.
Pertanto essi non costituiscono alcuna garanzia formale e
non possono essere la base di alcuna nostra responsabilità.
HBM Italia srl
Via Pordenone, 8   ·   I 20132 Milano - MI (Italia)
Tel.: +39 0245471616   ·   Fax: +39 0245471672